
 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, 

забезпечення законності та громадського порядку 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Регламенту Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання в новій редакції 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження Регламенту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання в новій редакції, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Регламент Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання в новій редакції. 

3.Рекомендувати питання про затвердження Регламенту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання в новій редакції, винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії   _____________________    Георгій  МИСЛИВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


